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TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973
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FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

3,3

380
260
580

DESCRIPCION PROFESIONAL

PD49838-98

MODELOS DISPONIBLES

Recambio para cortador de verduras manual € 74.85
14

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

PD49838-08

Cortadores de verduras manuales €2 18,37

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias
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